



REFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

NPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 23/05/2025 10:20:49 e 31/07/2025 09:39:34
Relatório gerado no dia 31/07/2025 11:34:40 (IP: 45.171.254.148)

COTAÇÃO POÇO 02

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	BOMBA SUBMERSA P/ POÇO SAPO 2500 220V; POTÊNCIA 300W	BOMBA SUBMERSA P/ POÇO SAPO 2500	R\$ 436,25	- R\$	436,25	50	Unidades	R\$ 21.812,50
2	BOMBA 2CV. 220V MONOFÁSICO: POTÊNCIA: 2CV, VOLTAGEM: 220V	BOMBA 2CV. 220V MONOFÁSICO:	R\$ 683,83	- R\$	683,83	12	Unidades	R\$ 8.205,96
3	BOMBA 4CV, 220V MONOFÁSICO: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:	BOMBA 4CV, 220V MONOFÁSICO:	R\$ 3.654,27	- R\$	3.654,27	6	Unidades	R\$ 21.925,62
4	BOMBA SUBMERSA, MONOFÁSICA, 110V, POTÊNCIA: 1,0CV	BOMBA 4CV, 220V MONOFÁSICO:	R\$ 1.251,03	- R\$	1.251,03	4	Unidades	R\$ 5.004,12
5	CAPACITOR 270 - 324µF PARA MOTOR DO ABASTECEDOR DA	CAPACITOR 270 - 324µF PARA MOTOR DO	R\$ 60,33	- R\$	60,33	40	Unidades	R\$ 2.413,20
6	CAPACITOR PERMANENTE CBB60 25 UF 5% 450V AC 50/60 HZ.	CAPACITOR PERMANENTE CBB60 25 UF 5%	R\$ 31,86	- R\$	31,86	40	Unidades	R\$ 1.274,40
7	CAPACITOR PERMANENTE CBB60 50UF 450V 50-60HZ EPX.	CAPACITOR PERMANENTE CBB60 50UF 450V	R\$ 35,75	- R\$	35,75	40	Unidades	R\$ 1.430,00
8	QUADRO DE COMANDO, 5CV, OP4 MONOFÁSICO 220V, PESO: 2KG;	QUADRO DE COMANDO, 5CV, OP4	R\$ 1.525,12	- R\$	1.525,12	15	Unidades	R\$ 22.876,80
9	RELÉ FALTA DE FASE TRIFÁSICO 220/380V, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO:	RELÉ FALTA DE FASE TRIFÁSICO 220/380V,	R\$ 146,50	- R\$	146,50	40	Unidades	R\$ 5.860,00
Valor Global:								R\$ 90.802,60